
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 ноября 2024 года   №29 

 

О внесении изменений и дополнений 

в бюджет Краснознаменского сельсовета 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов 

 

              Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «Краснознаменский 

сельсовет»  Касторенского района Курской области  Собрание  депутатов 

Краснознаменского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО: 

            Внести  в решение Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета 

Касторенского района от 14.12.2023 года №29 «О бюджете  Краснознаменского 

сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»   следующие изменения и 

дополнения:  

             1. Пункт 1 статьи 1  изложить в следующей редакции: 

           «1. Утвердить основные характеристики бюджета Краснознаменского сельсовета  

на 2024 год: 

           а) общий объем доходов бюджета Краснознаменского сельсовета в сумме                                   

3 582 568,00 рублей; 

               б) общий объем расходов бюджета Краснознаменского сельсовета  в сумме       

3 929 044,49     рублей;  

          в) дефицит бюджета Краснознаменского сельсовета в сумме 346 476,49 рублей». 
             2. Статью 4 изложить в следующей редакции: 

          «4. Утвердить поступления доходов в бюджет Краснознаменского сельсовета: 

            в 2024 году согласно приложению  №3 к настоящему решению. 

             3. пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции: 

           «1. Утвердить нормативы распределения бюджетных ассигнований  по разделам 

и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам (подгруппам) видам расходов классификации 

расходов бюджета Краснознаменского сельсовета: 

          на   2024 год согласно приложению №5 к настоящему решению. 

              4. Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

            «1. Утвердить нормативы распределения бюджетных ассигнований  по разделам 

и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам (подгруппам) видам расходов классификации 

расходов бюджета Краснознаменского сельсовета   на   2024 год согласно приложению 

№7 к настоящему решению.  

             5. Пункт 2 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

          «2.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Краснознаменского 

сельсовета     на  2024 год  согласно приложению №9 к настоящему решению. 

              6. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания. 

 

Председатель Собрания депутатов  

Краснознаменского сельсовета   

Касторенского района                                                                Л.В.Гуцол                                                  

Глава  

Краснознаменского сельсовета  

Касторенского района                                                                С.В.Студеникин   

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


